el-Ma]faşıdü '1-J:ıasene bir mecmua
içinde Leknev'de ( 1303, SüyOtl"ninleylü 'l
Le' ali'l-maşnü'a ve et-Ta'a~~ubat 'ale'l
mevzü'at'ı ve Abdü lvehhab b. Mevlevl'n in
Keşfü '1-af:ıva/fi na~di'r-ricat'i ile birlikte).
ayrıca Kahire'de( ı 375/1956. 1405) ve Bey
rut'ta (nş r. Muhammed Osman ei-Huşt,

1405/ 1985; nş r. Abdu llah Muhammed Sıd
dlk, Kahire 1375/1956; Beyrut 1399, 1407/
1987) yayımlanmıştır. Adil Yavuz. Mu
hammed b. Abdurrahman es-Sehfıvi
ve el-Makasıdü'l-hasene adıyla bir yük
sek lisans tezi hazırlamıştır ( 1993, SÜ
Sosyal Bilim ler Enstitüsü).
BİBLİYOGRAFYA :

Sehilvi. e l-Maf!:aş ıdü'l-f:ıasene (nşr. Abdullah
Muhammed Sıddik). Beyrut 1987; ibnü'd-Dey
ba'. Temyizü 't-tayyib mine'l-l]abiş {ima yedu
ru 'a la elsineti'n-nas mine'l-f:ıadiş , Beyrut
1403/1983, s. 9-1 O; Keş{ü 'z-zunun, ll , 1779-
1780; ibnü'l-i mad. Şe;:;erat, VIII, 16; Muham
med b. Abdülbaki ez-Zürkani. Mul]taşarü '1-Ma
f!:aşıdi'l-t:ıasene(nş r. Muhammed b. Lutfi es-Sa b
bağ), Riyad 1401/1981, neşredenin girişi, s. 29-
31; AciGni, Keş{ü '1-l]a{a', 1, 8; Muhammed ei
Hut, Esne'l-metalib fi el).adişi mul]teli{eti'l
meratib(n ş r. Halil el-Mis). Beyrut 1403/1983,
s. 5; Brockelmann, GAL Suppl., ll , 32; M. Ebu
Zehv. el-Hadiş ve'l-mul).addişun, Kahire 1378/
1958, s. 450; Ali Rıza Kara bulut, Kayseri Raşid
Efendi Kütüphanesi'ndeki Yazmalar Kataloğu,
Kayseri 1982, s. 425; Kettani, er-Risaletü '1-
müstetra{e(Özbek). s. 395; el-Fihrisü'ş-şamil:

el-Hadiş (n ş r. ei-Mecmau' l -me lekl). Arnman
1991-92,1, 331; lll , 1551-1552; Muhyiddin
At ıyye v. dğr ..